
 

（ 第 １ 回 、最終）契 約 変 更 の 内 容 

 
 

 

  契約変更年月日 

 

   令和 ８年 ２月 ６日 

 

  契約業者名 

 

   株式会社シーエスピー 

 

  契約業者の住所 

 

   千葉県船橋市葛飾町二丁目３７６番地１金子ビル３階 

 

  工事の名称 

 

   警視庁第六機動隊車庫棟（２５）建築改修その他工事 

 

  工事場所 

 

   東京都品川区勝島１－２－２外２筆 

 

  工事種別 

 

   建築工事 

 

  工事概要 

１．建築 

  １）車庫棟            変更一式 

４．取りこわし 

  １）既存樹木           変更一式 

 

  工期（自） 

 

   令和 ７年 １０月 １日 

 

  工期（至） 

 

   令和 ８年 ３月 １２日  

 

  変更前の契約金額 

 

39,226,000円（税込み） 

 

  変更金額 

 

           4,730,000円（税込み） 

 

  変更後の契約金額 

 

          43,956,000円（税込み） 

変更理由 

１．建物  

１）車庫棟  

・現地精査の結果、外壁改修の施工数量調査の数量を変更（増） 

する。  

・入居官署との協議の結果、防水歩行材が必要となったため追加

する。  

・現地精査の結果、パラペット天端の劣化が著しかったため、パ

ラペット天端の改修を追加する。  

２．工期は、パラペット天端改修及び防水歩行材の追加により２８日間

延長し、令和８年３月１２日までとする。 

 

 


